Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

6 Я вгуста 2021 г. № 303

О признании утратившим силу
постановления администрации
муниципального района
«Ивнянский район»
от 28 августа 2018 года № 340

В соответствии с Федеральным законом от 2 августа 2019 года
№ 290-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О промышленной
политике в Российской Федерации» администрация Ивнянского района
п о с т а н о в л я е т :

1.Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Ивнянский район» от 28 августа 2018 года № 340
«Об утверждении Правил заключения специальных инвестиционных
контрактов для отдельных отраслей промышленности на территории
муниципального района «Ивнянский район».

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации района (Позднякова Н.А.)
обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте
администрации Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации района по экономическому
развитию Родионову J1.A.

Глава администрации
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_2